
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МЕЖГОРЬЕ КАЛАЬЫ ЯБЫК АДМИНИСТРАТИВ- МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ СЕМ ЕЙ, ДЕТЕЙ ИТЕРРИТОРИАЛЬ БЕРЭМЕГЕ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ МОЛОДЕЖИ «ЛОГОС» ГОРОДСКОГО ОКРУГА’ЛОГОС" ГАИЛЭ, БАЛАЛАР Ь0М  Й0Ш Т0Р 0C0H ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-
(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МЕЖГОРЬЕЯР?АМ KYPhOTEY Y30rE МУНИЦИПАЛЕАВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МЕЖГОРЬЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (МАУ ЦЕНТР «ЛОГОС» ЗАТО МЕЖГОРЬЕЯАТБ «ЛОГОС» Y30TE МАУ) РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ПРИКАЗ

21 января 2025 г. № 9 - 0

О назначении ответственного за организацию 
и обеспечение контрольно-пропускного режима

В целях обеспечения безопасного пребывания учащихся и сотрудников в 
МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить лицом, ответственным за организацию и обеспечение 
контрольно пропускного режима в МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье 
Республики Башкортостан, заведующего хозяйством Антипину Наталью 
Николаевну.

2. Ответственному лицу:
- проводить осмотр территории, подсобных и подвального помещений с 
целью выявления нарушений правил безопасности с обязательной отметкой в 
Журнале обхода территории;
- контролировать соблюдение Положения об организации контрольно­
пропускного режима сотрудниками и посетителями МАУ Центр «ЛОГОС» 
ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан;
- при необходимости (обнаружение подозрительных лиц, взрывоопасных или 
подозрительных предметов и т.д.) принимать все необходимые действия;
- выявлять лиц, пытавшихся нарушить установленные правила и проникнуть 
на территорию, совершить противоправные действия в отношении учащихся, 
сотрудников, посетителей, имущества и оборудования МАУ Центр 
«ЛОГОС» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан. В необходимых 
случаях с помощью средств связи вызывать группу быстрого реагирования 
вневедомственной охраны.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора 
МАУ Центр «ЛОГОС» ЗАТО Межгорье 
Республики Башкортостан О.С. Кузнецова


